DOM Nº 7036 DE 30/04/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 108/2021
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.
CONTRATADA: INOVAR CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO:  Prorrogação da execução do contrato nº 108/2021, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO CENTRO DE
EVENTOS  NO  PARQUE  DE  EXPOSIÇÃO  CARLOS  CAIADO  BARBOSA”,  CACHOEIRO  DE
ITAPEMIRIM/ES, com fundamento nos arts. 57, §1º,da Lei n° 8.666/1993.
PRAZO: Fica prorrogado o prazo de execução em 180 (cento e oitenta) dias.
DATA DE ASSINATURA: 26/04/2024.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Bolelli – Secretário Executivo de Obras e Leonardo Talyuli de
Azevedo – Representante da Contratada.
PROCESSO: 20150/2024.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380036003900300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7036 DE 30/04/2024

		2024-04-29T17:34:54-0300